



**Sejerskoven Begravelsesforretning  
ApS**

Grynmøllen 21  
5260 Odense S  
CVR-nr. 38503006

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.11.2020

---

**Brigitte Jepsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sejerskoven Begravelsesforretning ApS

Grynmøllen 21

5260 Odense S

CVR-nr.: 38503006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Brigitte Jepsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive begravelsesforretning og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 83 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>144.816</b>	<b>15.461</b>
Af- og nedskrivninger		(29.483)	(11.200)
Andre driftsomkostninger		(3.350)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>111.983</b>	<b>4.261</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.434)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.549</b>	<b>4.261</b>
Skat af årets resultat		(23.419)	(2.139)
<b>Årets resultat</b>		<b>83.130</b>	<b>2.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		83.130	2.122
<b>Resultatdisponering</b>		<b>83.130</b>	<b>2.122</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.584	25.017
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>131.584</b>	<b>25.017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>131.584</b>	<b>25.017</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.458	13.953
<b>Varebeholdninger</b>		<b>23.458</b>	<b>13.953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.088	0
Udskudt skat		0	2.556
Periodeafgrænsningsposter		4.762	3.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.850</b>	<b>6.466</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>209.937</b>	<b>115.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>275.245</b>	<b>135.576</b>
<b>Aktiver</b>		<b>406.829</b>	<b>160.593</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		65.898	(17.232)
<b>Egenkapital</b>		<b>115.898</b>	<b>32.768</b>
Udskudt skat		403	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>403</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.099	28.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.394	98.251
Skyldig skat		20.460	0
Anden gæld		29.575	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.528</b>	<b>127.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>290.528</b>	<b>127.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>406.829</b>	<b>160.593</b>
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(17.232)	32.768
Årets resultat	0	83.130	83.130
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>65.898</b>	<b>115.898</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	44.800
Tilgange	146.900
Afgange	(24.800)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>166.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.783)
Årets afskrivninger	(29.483)
Tilbageførsel ved afgang	13.950
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(35.316)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.584</b>

## 2 Personaleforhold

Selskabets direktør er eneste medarbejder i selskabet. Der er derfor 1 gennemsnitlig ansat i regnskabsåret.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
